
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm) 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C315B27-D2B1-4B77-A1A8-5DDDA4082C53. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 971 086,00 977 976,00

Pozostała działalność 11 086,00 17 976,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 086,00 17 976,00

228 308 276,00 228 315 166,00Razem: 6 890,00

75495 6 890,00

2100 6 890,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 24/2024

z dnia 1 lutego 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

6 890,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C315B27-D2B1-4B77-A1A8-5DDDA4082C53. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 157 249,00

Ochotnicze straże pożarne 3 556 163,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 280 000,00

Pozostała działalność 26 086,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
11 080,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1,00

Oświata i wychowanie 82 193 831,00

Szkoły podstawowe 43 650 737,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 823 627,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 270 183,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 550 777,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500 944,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 885,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 142 605,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 549 908,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 828 010,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 305,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 690,00

228 505 837,00

4800 629,00 34 319,00

Razem: 6 890,00 228 512 727,00

85407 0,00 1 828 010,00

4040 -629,00 38 676,00

4800 -4 007,00 138 598,00

854 0,00 2 549 908,00

4110 27 438,00 528 382,00

4120 3 600,00 67 485,00

4800 -17 031,00 1 253 152,00

80103 27 031,00 4 577 808,00

80101 -27 031,00 43 623 706,00

4110 -10 000,00 3 813 627,00

4850 175,00 176,00

801 0,00 82 193 831,00

4370 314,00 314,00

4740 881,00 886,00

3280 5 520,00 16 600,00

4300 -5 000,00 5 000,00

4170 5 000,00 285 000,00

75495 1 890,00 27 976,00

3020 -5 000,00 95 000,00

4010 5 000,00 97 000,00

754 6 890,00 4 164 139,00

75412 5 000,00 3 561 163,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 24/2024 

z dnia 1 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C315B27-D2B1-4B77-A1A8-5DDDA4082C53. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetu na 2024 rok: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 890,00 zł 

1.W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan o 6 890,00 zł 
– w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 
roku, poz. 103 z późn. zm.) z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia dla osób, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie – 
5 520,00 zł, koszty obsługi wypłaty świadczeń na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - 
816,00 zł ,wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na 
Ukrainie – 314,00 zł, nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie – 240,00 zł. 

II.Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetu na 2023 rok: 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 890,00 zł: 

1.W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan o 6 890,00 zł 
– w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 
roku, poz. 103 z późn. zm.) z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia dla osób, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie – 
5 520,00 zł, koszty obsługi wypłaty świadczeń na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - 
816,00 zł ,wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na 
Ukrainie – 314,00 zł, nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie – 240,00 zł. 

Wystąpiły przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 75412 

2.W Dziale 801 – Oświata i wychowanie  

Wystąpiły przesunięcia między Rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach Działu 801. 

3.W Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – wystąpiły przesunięcia planu wydatków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 85407. 

III.Plan dochodów po zmianie wynosi 228 315 166,00 zł, a plan wydatków 228 512 727,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C315B27-D2B1-4B77-A1A8-5DDDA4082C53. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


